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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403014M

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Hyper Drive Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Papa Gjon Pali II" P.Frasheri, 
Kati 3, Apt. 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e Marketingut, duke perfshire te gjitha 

format e marketingut digital online. Sherbime ne Web dhe 
realizim te fushatave reklamuese onsite dhe online.Krijim, 
dhe mirembajtje te gjithe formave ekzituese te mediave 
sociale. Krijimi i strategjive, mirembajtje dhe konsulence e 
marketingut te e-mail-ve. Ideim, krijim, dhe mirembajtje te 
strategjive te marketingut per pale te treta. Konsulence dhe 
sherbime gjitheperfshirese ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje 
DATACENTER dhe  DISASTER RECOVERY. Sherbime 
infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer te paleve te 
treta ose jo dhe dhenia e te gjitha zgjidhjeve VPS. Projektim, 
zhvillim, dhe mirembatje software-ve si dhe impianteve te 
cdo lloji dhe tipi si dhe te infrastruktures dhe rrjeteve 
informatike ne pergjithesi. Pershtatje dhe transformim te 
software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave 
software dhe dhenien e tyre ne perdorim ose transferimin e 
tyre tek palet e treta. Menaxhimi i domain ne emer te paleve 
te treta ose jo duke siguruar qendreshmerine dhe sigurine e 
duhur per mbeshtetjen e faqeve web dhe e-mail.  Per 
realizimin e qëllimit të mësipërm shoqeria ka të drejte: • t'ju 
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besojë të tretëve pjese te punimeve të produkteve te saj ose 
shërbimeve; • te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim që të promovojë per llogari te pales 
tjetër ose te promovohet nga pala tjetër per llogari te saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mësipërme, duke perfshirë te 
gjitha aktivitetet e ndermjetësimit të cfarëdo fushe;  • të 
operojë si ne territorin kombëtar dhe jashtë tij. Shoqëria 
mundet gjithashtu të realizojë te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe financiare që 
do te konsiderohen nga ortaku apo nga organi Administrativ 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te 
shoqërisë, perfshire këtu lëshimin e fidejusioneve dhe 
garancive të tjera reale ose personate si ne favor dhe per 
llogari te te tretëve edhe me titull te garantuar.  Shoqëria 
mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet e 
ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
financiar që do të konsiderohen te nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga  ortakët per arritjen e objektivit të shoqerise, 
perfshire këtu leshimin e fidejusioneve dhe  garancive të 
tjera reale ose personate si në favor dhe per llogari te te 
tretëve edhe me titull të garantuar. Shoqeria mund të bleje 
lirisht kuota apo aksione të shoqërive të tjera, vendase dhe te  
huaja. 
Darin Gezdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2021                Deri: 29/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZoranBarovic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hyper Drive Services
Web site: www.hyperdriveservices.com
E-Mail: info@hyperdriveservices.com  
Telefon: 0694040667  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654368-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667035-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ii kërkesës, datë 04.03.2021 për ndryshim numri 
kontakti. 
Telefon ishte            ("0697425450")          u be            ("0694040667")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679187-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 29.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"29/03/2021             Ne daten "29/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Maria Joana Elmasllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0669209-FF9A-45BB-841E-3FA4BC7B6825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB840223-C7AD-4811-9D2C-AB44DCBC12C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16CC81-2BA8-4B60-8A89-BD2A97333BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D309B-09A4-4CA2-891D-E5B7B6FD6C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F257DA-7A73-4C0E-8BDD-32D2C9301B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F257DA-7A73-4C0E-8BDD-32D2C9301B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221D9A4F-B8CA-4729-8591-5D351457D298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7391486D-1569-4B31-8757-08FFCDDA1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7391486D-1569-4B31-8757-08FFCDDA1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FFCE11-D8BB-4827-8768-180F6B5E717D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4FC73C-E4B9-48CC-BD33-EAE7C824A3E2
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